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Diskuswurf, MAN (2kg), WOM (1kg), U20M (1.75kg), U20W (1kg), U18M (1.5kg), U18W (1kg), U16M (1kg), U16W
(750g)
Vor/Endkampf 24.06.2020 / 17:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 9 Baumann Chiara 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 45.62
45.62

2 2 Alima Cheyenne Glenn 2002 CMR Leichtathletik Club Zürich 40.70
40.70

3 38 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 34.22
34.22

4 69 Schmid Sarah 2004 SUI Leichtathletik-Club Dübendorf 30.23
30.23

5 18 Caflisch Chiara 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 25.98
25.98

6 86 Weber Vivienne 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 24.61
24.61

7 20 Conti Michelle 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 22.89
22.89

8 76 Suter Rui Nele 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 21.89
21.89

Diskuswurf, U20 Frauen (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 24.06.2020 / 17:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 9 Baumann Chiara 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 45.62
45.62

2 (2) 2 Alima Cheyenne Glenn 2002 CMR Leichtathletik Club Zürich 40.70
40.70

Diskuswurf, U18 Frauen (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 24.06.2020 / 17:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 38 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 34.22
34.22

2 (4) 69 Schmid Sarah 2004 SUI Leichtathletik-Club Dübendorf 30.23
30.23

3 (5) 18 Caflisch Chiara 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 25.98
25.98

4 (6) 86 Weber Vivienne 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 24.61
24.61

Diskuswurf, U16 Frauen (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 24.06.2020 / 17:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 20 Conti Michelle 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 22.89
22.89

2 (8) 76 Suter Rui Nele 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 21.89
21.89
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Diskuswurf, U16 Frauen (750g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 24.06.2020 / 17:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

100m Hürden, Frauen (0.84m) 24.06.2020 / 17:50
Zeitläufe Wind: I:+0.7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 81 Vetterli Mia 2000 SUI US Ascona atletica 15.34

2 27 Eisenhut Kaja 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 16.73

80m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 24.06.2020 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:-0.1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Durschei Avelina 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 12.53

2 40 Ikezu Elina 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 12.71

3 90 Zé Amelie 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 12.76

4 24 De Vora Oceana 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 13.95

5 65 Savic Teodora 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 14.74

110m Hürden, U18 Männer (0.914m) 24.06.2020 / 18:10
Zeitläufe Wind: I:+1.3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Dupinet Alex 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 15.54

80m, U16 Frauen 24.06.2020 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:+0.1; II:0.0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 90 Zé Amelie 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 10.69 1./II

2 40 Ikezu Elina 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 10.77 2./II

3 26 Durschei Avelina 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 10.82 3./II

4 65 Savic Teodora 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.01 4./II

5 6 Anyamele Stephanie 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.04 5./II

6 87 Wenger Tanisha 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.16 6./II

7 24 De Vora Oceana 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.39 7./II

8 76 Suter Rui Nele 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.67 1./I

9 59 Premasanthiran Ananya 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.75 2./I

10 91 Zivkovic Tea 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.79 3./I

11 44 Koller Nina 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.82 4./I

12 36 Hänggi Matilda 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 12.55 5./I

49 Lischer Katarina 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich n.a. -/I

39 Huber Nina 2005 SUI LV Albis n.a. -/II

80m, MAN, U16M 24.06.2020 / 18:40
Zeitläufe Wind: II:+0.7; I:+0.4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Somasundaram Suganthan 1992 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.98 1./I

2 28 Fähndrich Dominik 1989 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.21 2./I

3 21 Da Rocha Herder 1994 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.30 3./I

4 35 Handler Philipp 1991 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.57 4./I

5 51 Meister Nicolas 1995 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.72 5./I

6 71 Schmitz Léon Alexander 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.82 6./I

7 83 Vogt Loïc 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 10.11 1./II

8 14 Bergmann Aaron 2005 SUI LV Albis 10.39 2./II

9 11 Baumgartner Elias 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 10.60 3./II

10 31 Gebrebi Kebron 2006 SUI LV Albis 10.79 4./II

11 17 Bürge Janis 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.28 5./II
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80m, MAN, U16M - Fortsetzung 24.06.2020 / 18:40
Zeitläufe Wind: II:+0.7; I:+0.4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

67 Schlienger Laurin 2007 SUI LV Albis n.a. -/II

8 Baumann Andreas 1979 SUI Leichtathletik Club Zürich n.a. -/I

42 Kaufmann Cyrill 2005 SUI LV Albis n.a. -/II

52 Mohamud Ahmed Abdirahman 2006 98 Leichtathletik Club Zürich n.a. -/II

80m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 18:40
Zeitläufe Wind: II:+0.7; I:+0.4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Somasundaram Suganthan 1992 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.98 1./I

2 28 Fähndrich Dominik 1989 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.21 2./I

3 21 Da Rocha Herder 1994 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.30 3./I

4 35 Handler Philipp 1991 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.57 4./I

5 51 Meister Nicolas 1995 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.72 5./I

8 Baumann Andreas 1979 SUI Leichtathletik Club Zürich n.a. -/I

80m, U16 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 18:40
Zeitläufe Wind: II:+0.7; I:+0.4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Schmitz Léon Alexander 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.82 6./I

2 83 Vogt Loïc 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 10.11 1./II

3 14 Bergmann Aaron 2005 SUI LV Albis 10.39 2./II

4 11 Baumgartner Elias 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 10.60 3./II

5 31 Gebrebi Kebron 2006 SUI LV Albis 10.79 4./II

6 17 Bürge Janis 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.28 5./II

67 Schlienger Laurin 2007 SUI LV Albis n.a. -/II

42 Kaufmann Cyrill 2005 SUI LV Albis n.a. -/II

52 Mohamud Ahmed Abdirahman 2006 98 Leichtathletik Club Zürich n.a. -/II

Weitsprung, MAN, WOM, U20M, U20W, U18M, U18W, U16M, U16W
Vor/Endkampf 24.06.2020 / 18:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 29 Ferber Hanna 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich 5.43 0.0
5.24 - 5.06 5.30 5.43 -
+0.4 -0.7 -0.7 0.0

2 81 Vetterli Mia 2000 SUI US Ascona atletica 5.16 +0.7
5.12 5.16 5.08 4.75 4.72 4.74
+0.4 +0.7 -0.8 -0.2 -0.8 -0.2

3 26 Durschei Avelina 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 5.10 -0.6
4.89 4.57 - 5.10 4.97 4.78
0.0 -0.5 -0.6 +0.3 -0.1

4 30 Ferber Lotta 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 5.07 +0.6
5.07 4.66 4.99 4.53 x x
+0.6 -1.3 0.0 -0.8

5 34 Görg Anouk 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 5.02 -0.9
4.39 - 4.21 5.02 4.25 4.27
+0.5 0.0 -0.9 -0.1 -0.2

6 40 Ikezu Elina 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 5.00 -0.9
4.94 5.00 - 4.97 4.99 4.89
-1.0 -0.9 +0.5 -1.1 -1.3

7 83 Vogt Loïc 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 4.97 +0.1
- - - - 4.97 x

+0.1
8 90 Zé Amelie 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 4.90 +0.2

4.79 4.79 4.90 4.84 4.85 x
+0.9 -0.9 +0.2 0.0 -1.0



LCZ Vereinswettkampf
Zürich, Stadion Letzigrund, 24.06.2020 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 24.06.2020 20:49:55 mit Track and Field 3.1.0.4310 lizenziert für Leichtathletik Club Zürich Seite 4 von 12

Weitsprung, MAN, WOM, U20M, U20W, U18M, U18W, U16M, U16W - Fortsetzung
Vor/Endkampf 24.06.2020 / 18:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 77 Sutter Vanessa 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 4.60 +0.8
4.60 - 4.20 4.20 4.38 4.18
+0.8 +0.1 -0.4 -0.3 -0.5

10 24 De Vora Oceana 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 4.59 0.0
4.18 4.59 - - - -
+0.1 0.0

11 65 Savic Teodora 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 4.38 +1.4
4.38 4.18 4.15 4.02 3.88 3.62
+1.4 +1.0 -0.5 -0.5 -0.8 -1.1

12 6 Anyamele Stephanie 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 4.32 0.0
- - 3.99 4.21 4.32 4.13

+0.8 -0.9 0.0 0.0

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 24.06.2020 / 18:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 81 Vetterli Mia 2000 SUI US Ascona atletica 5.16 +0.7
5.12 5.16 5.08 4.75 4.72 4.74
+0.4 +0.7 -0.8 -0.2 -0.8 -0.2

Weitsprung, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 24.06.2020 / 18:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 29 Ferber Hanna 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich 5.43 0.0
5.24 - 5.06 5.30 5.43 -
+0.4 -0.7 -0.7 0.0

Weitsprung, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 24.06.2020 / 18:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 30 Ferber Lotta 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 5.07 +0.6
5.07 4.66 4.99 4.53 x x
+0.6 -1.3 0.0 -0.8

2 (5) 34 Görg Anouk 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 5.02 -0.9
4.39 - 4.21 5.02 4.25 4.27
+0.5 0.0 -0.9 -0.1 -0.2

3 (9) 77 Sutter Vanessa 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 4.60 +0.8
4.60 - 4.20 4.20 4.38 4.18
+0.8 +0.1 -0.4 -0.3 -0.5

Weitsprung, U16 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 24.06.2020 / 18:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 83 Vogt Loïc 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 4.97 +0.1
- - - - 4.97 x

+0.1
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Weitsprung, U16 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 24.06.2020 / 18:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 26 Durschei Avelina 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 5.10 -0.6
4.89 4.57 - 5.10 4.97 4.78
0.0 -0.5 -0.6 +0.3 -0.1

2 (6) 40 Ikezu Elina 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 5.00 -0.9
4.94 5.00 - 4.97 4.99 4.89
-1.0 -0.9 +0.5 -1.1 -1.3

3 (8) 90 Zé Amelie 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 4.90 +0.2
4.79 4.79 4.90 4.84 4.85 x
+0.9 -0.9 +0.2 0.0 -1.0

4 (10) 24 De Vora Oceana 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 4.59 0.0
4.18 4.59 - - - -
+0.1 0.0

5 (11) 65 Savic Teodora 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 4.38 +1.4
4.38 4.18 4.15 4.02 3.88 3.62
+1.4 +1.0 -0.5 -0.5 -0.8 -1.1

6 (12) 6 Anyamele Stephanie 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 4.32 0.0
- - 3.99 4.21 4.32 4.13

+0.8 -0.9 0.0 0.0

Speerwurf, MAN (800g), WOM (600g), U20M (800g), U20W (600g), U18M (700g), U18W (500g), U16M (600g),
U16W (400g)
Finale 24.06.2020 / 18:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 5 Antelmann Finn 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 50.50
50.50

2 7 Averhoff Leon 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 45.70
45.70

3 3 Altherr Jennifer 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 37.90
37.90

4 13 Beffa Irene 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 37.02
37.02

5 44 Koller Nina 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 31.70
31.70

6 20 Conti Michelle 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 30.18
30.18

7 86 Weber Vivienne 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 29.50
29.50

8 18 Caflisch Chiara 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 28.50
28.50

9 4 Altherr Vanessa 2009 SUI Leichtathletik Club Zürich 19.32
19.32

49 Lischer Katarina 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich n.a.

Speerwurf, Frauen (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.06.2020 / 18:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (9) 4 Altherr Vanessa 2009 SUI Leichtathletik Club Zürich 19.32
19.32
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Speerwurf, U18 Männer (700g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.06.2020 / 18:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 5 Antelmann Finn 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 50.50
50.50

2 (2) 7 Averhoff Leon 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 45.70
45.70

Speerwurf, U18 Frauen (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.06.2020 / 18:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 13 Beffa Irene 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 37.02
37.02

2 (7) 86 Weber Vivienne 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 29.50
29.50

3 (8) 18 Caflisch Chiara 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 28.50
28.50

Speerwurf, U16 Frauen (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.06.2020 / 18:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 3 Altherr Jennifer 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 37.90
37.90

2 (5) 44 Koller Nina 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 31.70
31.70

3 (6) 20 Conti Michelle 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 30.18
30.18

49 Lischer Katarina 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich n.a.

300m, MAN, WOM, U20M, U20W, U18M, U18W 24.06.2020 / 18:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Sägesser Yannick 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich 38.09

2 43 Kleinlogel Kim 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 44.53

300m, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 18:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Sägesser Yannick 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich 38.09

300m, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 18:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 43 Kleinlogel Kim 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 44.53
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Hochsprung, MAN, WOM, U20M, U20W, U18M, U18W, U16M, U16W
Finale 24.06.2020 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

1.90 1.94
(J)

1 60 Pritchett Noam 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 1.90
XO XO

XO XXX

2 44 Koller Nina 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 1.60
- - - O O O O O XXX

3 17 Bürge Janis 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 1.55
- - - XO O O XXO XXX

4 11 Baumgartner Elias 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 1.45
- - O O O XXX

5 36 Hänggi Matilda 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 1.35
O O O XXX

Hochsprung, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.06.2020 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

1.90 1.94
(J)

1 (1) 60 Pritchett Noam 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 1.90
XO XO

XO XXX

Hochsprung, U16 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.06.2020 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

1.90 1.94
(J)

1 (3) 17 Bürge Janis 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 1.55
- - - XO O O XXO XXX

2 (4) 11 Baumgartner Elias 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 1.45
- - O O O XXX

Hochsprung, U16 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.06.2020 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

1.90 1.94
(J)

1 (2) 44 Koller Nina 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 1.60
- - - O O O O O XXX

2 (5) 36 Hänggi Matilda 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 1.35
O O O XXX

400m, MAN, U20M, U18M 24.06.2020 / 19:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 80 Trösch Daniel 1986 SUI STV Beinwil/Freiamt 49.57

2 82 Voegelin Alex 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich 52.36

3 19 Chiriwacho Colin 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich 52.66

4 23 Dauti Migjen 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich 53.47
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400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 19:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 80 Trösch Daniel 1986 SUI STV Beinwil/Freiamt 49.57

400m, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 19:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 82 Voegelin Alex 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich 52.36

2 19 Chiriwacho Colin 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich 52.66

3 23 Dauti Migjen 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich 53.47

100m, MAN, U20M, U18M 24.06.2020 / 19:20
Zeitläufe Wind: I:+0.7; II:+0.1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Somasundaram Suganthan 1992 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.02 1./I

2 50 Martin Joe 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.14 2./I

3 28 Fähndrich Dominik 1989 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.34 3./I

4 21 Da Rocha Herder 1994 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.41 4./I

5 35 Handler Philipp 1991 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.51 5./I

6 1 Aegerter Mauro 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.67 1./II

7 57 Özkul Onur 1996 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.69 6./I

8 25 Dupinet Alex 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.81 2./II

9 51 Meister Nicolas 1995 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.91 3./II

9 84 Ward Justin 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.91 3./II

11 71 Schmitz Léon Alexander 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 12.16 5./II

12 88 Whitehouse Nestor 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 12.43 6./II

8 Baumann Andreas 1979 SUI Leichtathletik Club Zürich n.a. -/I

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 19:20
Zeitläufe Wind: I:+0.7; II:+0.1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Somasundaram Suganthan 1992 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.02 1./I

2 28 Fähndrich Dominik 1989 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.34 3./I

3 21 Da Rocha Herder 1994 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.41 4./I

4 35 Handler Philipp 1991 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.51 5./I

5 57 Özkul Onur 1996 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.69 6./I

6 51 Meister Nicolas 1995 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.91 3./II

8 Baumann Andreas 1979 SUI Leichtathletik Club Zürich n.a. -/I

100m, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 19:20
Zeitläufe Wind: I:+0.7; II:+0.1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Martin Joe 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.14 2./I

2 84 Ward Justin 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.91 3./II

100m, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 19:20
Zeitläufe Wind: I:+0.7; II:+0.1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Aegerter Mauro 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.67 1./II

2 25 Dupinet Alex 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.81 2./II

3 71 Schmitz Léon Alexander 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 12.16 5./II

4 88 Whitehouse Nestor 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 12.43 6./II
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100m, WOM, U20W, U18W 24.06.2020 / 19:30
Zeitläufe Wind: I:+0.6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Kouni Natacha 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.94

2 33 Goll Judith 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 12.10

3 32 Gloor Michelle 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 12.29

4 16 Bruhin Shoelle 1999 SUI TSV Galgenen 12.78

5 43 Kleinlogel Kim 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 13.58

6 89 Wicki Nina 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 13.60

7 34 Görg Anouk 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 13.66

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 19:30
Zeitläufe Wind: I:+0.6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 33 Goll Judith 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 12.10

2 32 Gloor Michelle 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 12.29

3 16 Bruhin Shoelle 1999 SUI TSV Galgenen 12.78

100m, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 19:30
Zeitläufe Wind: I:+0.6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Kouni Natacha 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.94

100m, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 19:30
Zeitläufe Wind: I:+0.6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 43 Kleinlogel Kim 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 13.58

2 89 Wicki Nina 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 13.60

3 34 Görg Anouk 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 13.66

600m, WOM, U20W, U18W, U16W 24.06.2020 / 19:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Issler Natalia 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:36.20

2 61 Rickenmann Chloé 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:38.49

3 62 Rossetti Caterina 2004 ITA Leichtathletik Club Zürich 1:40.41

4 73 Schuster Joy 2007 SUI LV Albis 1:44.66

5 72 Schönbächler Helen 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:46.17

6 54 Moser Yara 2005 SUI LV Albis 1:49.11

7 45 Köthe Flurina 2006 SUI LV Albis 1:50.19

85 Wärdell Flurina 2006 SUI LV Albis n.a.

39 Huber Nina 2005 SUI LV Albis n.a.

600m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 19:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Rickenmann Chloé 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:38.49

2 72 Schönbächler Helen 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:46.17

600m, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 19:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Rossetti Caterina 2004 ITA Leichtathletik Club Zürich 1:40.41
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600m, U16 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 19:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Issler Natalia 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:36.20

2 73 Schuster Joy 2007 SUI LV Albis 1:44.66

3 54 Moser Yara 2005 SUI LV Albis 1:49.11

4 45 Köthe Flurina 2006 SUI LV Albis 1:50.19

85 Wärdell Flurina 2006 SUI LV Albis n.a.

39 Huber Nina 2005 SUI LV Albis n.a.

600m, MAN, U20M, U18M, U16M 24.06.2020 / 19:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Pelizza Ivan 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:21.80 1./I

2 15 Billeter Yann 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:23.73 2./I

3 10 Baumann Elia 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:25.05 3./I

4 22 Dal Ben Manuel 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:25.98 4./I

5 55 Mura�ov Nikolaj 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:26.48 5./I

6 79 Triaca Elia 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:26.93 6./I

7 48 Lionti Luca 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:27.69 7./I

8 75 Strozinsky Bruno 2005 GER Leichtathletik Club Zürich 1:34.00 1./II

9 42 Kaufmann Cyrill 2005 SUI LV Albis 1:34.14 2./II

10 12 Baumgartner Elias 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:38.05 3./II

11 83 Vogt Loïc 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:41.85 4./II

12 37 Hauenstein Leandro 2006 SUI LV Albis 1:44.10 5./II

13 31 Gebrebi Kebron 2006 SUI LV Albis 1:48.98 6./II

14 67 Schlienger Laurin 2007 SUI LV Albis 1:49.26 7./II

68 Leisinger Jan 2005 SUI LV Albis n.a. -/II

14 Bergmann Aaron 2005 SUI LV Albis n.a. -/II

56 Notz Vincent 1997 SUI Leichtathletik Club Zürich n.a. -/I

52 Mohamud Ahmed Abdirahman 2006 98 Leichtathletik Club Zürich n.a. -/II

600m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 19:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Pelizza Ivan 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:21.80 1./I

2 10 Baumann Elia 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:25.05 3./I

3 22 Dal Ben Manuel 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:25.98 4./I

56 Notz Vincent 1997 SUI Leichtathletik Club Zürich n.a. -/I

600m, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 19:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Billeter Yann 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:23.73 2./I

2 48 Lionti Luca 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:27.69 7./I

600m, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 19:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Mura�ov Nikolaj 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:26.48 5./I
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600m, U16 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 19:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 79 Triaca Elia 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:26.93 6./I

2 75 Strozinsky Bruno 2005 GER Leichtathletik Club Zürich 1:34.00 1./II

3 42 Kaufmann Cyrill 2005 SUI LV Albis 1:34.14 2./II

4 12 Baumgartner Elias 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:38.05 3./II

5 83 Vogt Loïc 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:41.85 4./II

6 37 Hauenstein Leandro 2006 SUI LV Albis 1:44.10 5./II

7 31 Gebrebi Kebron 2006 SUI LV Albis 1:48.98 6./II

8 67 Schlienger Laurin 2007 SUI LV Albis 1:49.26 7./II

68 Leisinger Jan 2005 SUI LV Albis n.a. -/II

14 Bergmann Aaron 2005 SUI LV Albis n.a. -/II

52 Mohamud Ahmed Abdirahman 2006 98 Leichtathletik Club Zürich n.a. -/II

200m, WOM, U20W, U18W 24.06.2020 / 20:10
Zeitläufe Wind: II:+0.3; I:+0.5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 33 Goll Judith 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 24.82 1./II

2 46 Kouni Natacha 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 24.94 2./II

3 32 Gloor Michelle 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 25.57 3./II

4 16 Bruhin Shoelle 1999 SUI TSV Galgenen 26.02 4./II

5 81 Vetterli Mia 2000 SUI US Ascona atletica 26.37 5./II

6 63 Rothbrust Sofia 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 26.51 1./I

7 47 Kuss Viviane 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 26.92 2./I

8 89 Wicki Nina 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 27.86 3./I

9 30 Ferber Lotta 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 28.12 4./I

10 77 Sutter Vanessa 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 29.11 5./I

29 Ferber Hanna 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich n.a. -/II

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 20:10
Zeitläufe Wind: II:+0.3; I:+0.5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 33 Goll Judith 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 24.82 1./II

2 32 Gloor Michelle 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 25.57 3./II

3 16 Bruhin Shoelle 1999 SUI TSV Galgenen 26.02 4./II

4 81 Vetterli Mia 2000 SUI US Ascona atletica 26.37 5./II

5 47 Kuss Viviane 1999 SUI Leichtathletik Club Zürich 26.92 2./I

200m, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 20:10
Zeitläufe Wind: II:+0.3; I:+0.5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Kouni Natacha 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 24.94 2./II

29 Ferber Hanna 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich n.a. -/II

200m, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 20:10
Zeitläufe Wind: II:+0.3; I:+0.5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 63 Rothbrust Sofia 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 26.51 1./I

2 89 Wicki Nina 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 27.86 3./I

3 30 Ferber Lotta 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 28.12 4./I

4 77 Sutter Vanessa 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 29.11 5./I
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200m, MAN, U20M, U18M 24.06.2020 / 20:20
Zeitläufe Wind: I:0.0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 60 Pritchett Noam 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 23.07

2 57 Özkul Onur 1996 SUI Leichtathletik Club Zürich 23.48

3 1 Aegerter Mauro 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 23.64

4 64 Sägesser Yannick 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich 23.88

5 84 Ward Justin 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich 23.96

6 88 Whitehouse Nestor 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 24.76

28 Fähndrich Dominik 1989 SUI Leichtathletik Club Zürich n.a.

25 Dupinet Alex 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich n.a.

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 20:20
Zeitläufe Wind: I:0.0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Özkul Onur 1996 SUI Leichtathletik Club Zürich 23.48

28 Fähndrich Dominik 1989 SUI Leichtathletik Club Zürich n.a.

200m, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 20:20
Zeitläufe Wind: I:0.0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 60 Pritchett Noam 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 23.07

2 64 Sägesser Yannick 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich 23.88

3 84 Ward Justin 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich 23.96

200m, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2020 / 20:20
Zeitläufe Wind: I:0.0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Aegerter Mauro 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 23.64

2 88 Whitehouse Nestor 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 24.76

25 Dupinet Alex 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich n.a.


